condizioni riportate nell’allegata specifica tecnica, nella presente lettera di invito, e nel verbale di 

analisi tecnico economica che sarà firmato da codesta ditta in segno di accettazione obbligandosi, in 

caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte. 

Tempi di esecuzione: Come da Specifica Tecnica (p. 6.2) 

Durata contrattuale: 365 (trecentosessantacinque) giorni solari decorrenti dall’avvenuta stipula.  

Condizioni Tecniche: Come da Specifica Tecnica. 

Subappalto: È consentito il subappalto nelle modalità di cui all’art. 119 del D.Lgs. n. 36/2023, 

esclusivamente per le attività accessorie di cui al paragrafo 4.9 della Specifica Tecnica.